別記様式第２号（指導事項対応報告書）

指導事項対応報告書
                                                         　　 　　年　　月　　日

和歌山県県土整備部
県土整備政策局技術調査課長　様

                                        住　所

[bookmark: _GoBack]                                        氏　名

                                      　（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
                                        電話番号

年　　月　　日付け技第　　　号で通知された指導事項について、下記のとおり対応しましたので報告します。
記

	指導事項
	対応結果